Relatério Geral - 7KM - Feminino - MORADORES DE JUQUEHY

Coloc.

1
2
3

Num.

239
158
190
312
330

312 CORRIDA DE SAO MIGUEL - JUQUEHY

Nome
MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO
NATHALIE PERLMAN
HELAINE CRISTINA LIMA
TALITA SILVA ROCHA

RAIMUNA DE BRITO FONTENELE

Relatoério emitido em 30/12/2021 as 18:28:32

YPS PROMOGCOES E EVENTOS

Sx. ldd.
F 32
F 35
F 38
F 32
F 41

Faixa CI.Fx.

F3034
F3539
F3539
F3034
F4044

Equipe

AVULSO
AVULSO
MOGITABIBISNASTY

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:28:37
00:31:31
00:35:08
00:37:24

00:38:05

Pagina:

Liquido
00:28:34
00:31:27
00:35:01
00:36:37

00:37:37



